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Varme och komfort i en harligt mjuk design.

« Integrerat sakerhetssystem med automatisk avstangning efter

90 min
» Snabb uppvarmningstid

» Jdmn varmeférdelning 6éver hela varmedynan
* Reglage med 3 temperaturinstallningar

» Fleecedverdrag med dragkedja

Tekniska data
Produktmatt i mm (H x B x D) :

Emballagematt (H x B x D) (mm) :
Dimensions of the master case (mm) :

Pallmatt i cm (H x B xD) :
Antal per forpackningsenhet :
Antal per pall :

Nettovikt (kg) :

Bruttovikt (kg) :

EAN kod :

Anslutningseffekt (W) :
Spéanning (V) :

Frekvens (Hz) :
Anslutningskabelns langd (cm) :
Elkontakt :
Sakerhetsmarkning :

350 x 450 x
355 x 90 x 160
340 x 200 x 375
189 x 80 x 120
4

240

0,570

0,7
4242002554457
60

220-240

50

240,0
Euro-kont. utan jord till 2,5A
CE, KEMA

472 57

4200275544
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Varme och komfort i en harligt mjuk design.

- Effekt 60 W

- Reglage med 3 Temperaturinstallningar

- Temperatursdkring med dubbelt sdkerhetssystem
- Automatisk avstangning efter 90 minuter

- Snabb uppvarmning

- Inneliggande varmekudde av konstmaterial

- Storlek: ca 35 cm x 45 cm

- Jamn varme 6ver hela kudden

- Sladdlangd 2.4 m
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